
ZARZĄDZENIE NR 393/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 386/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2015 r., Zarządzenie Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2015 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy 

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 1



Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 052 000,00 -1 052 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 052 000,00 1 052 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

750 Administracja publiczna 492 963,00 484 963,00 - - - 8 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -66 000,00 - -66 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 - 58 500,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 500,00 - 7 500,00 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 182 400,00 182 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

499 963,00 496 963,00 - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

401 200,00 401 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 463,00 68 963,00 - - - 1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 9 800,00 - - - 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 500,00 -13 400,00 - - - 2 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 53 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31010065837003015102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 393/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2015 r.

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 000,00 - - - 3 000,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

75095 Pozostała działalność -57 000,00 -62 000,00 - - - 5 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 450,00 - 15 450,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 450,00 - -2 450,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - -13 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 380,00 - - - - - 2 380,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

600,00 - - - - - 600,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

-19 037,00 - - - - - -19 037,00 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

-78 577,00 - - - - - -78 577,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-67 764,00 - - - - - -67 764,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 510,00 - - - - - 510,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - - - - - 74,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 115 264,00 - - - - - 115 264,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 550,00 - - - - - 46 550,00 - -

758 Różne rozliczenia -492 963,00 -484 963,00 - - - -8 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -492 963,00 -484 963,00 - - - -8 000,00 - - -

4810 Rezerwy -492 963,00 -484 963,00 - - - -8 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 1 462 496,00 - - - -1 462 496,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 053 696,00 1 053 696,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

901 000,00 901 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31020065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-123 000,00 -123 000,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

729,77 - 729,77 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 53,00 53,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

284 120,00 284 120,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-70 279,00 -70 279,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 933,00 933,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 380,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 752,00 -4 752,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 131,00 3 131,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 17 977,23 18 707,00 -729,77 - - - - - -

4260 Zakup energii 1 323,00 1 323,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -189,00 -189,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -351,00 -351,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 057,00 5 057,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 832,00 -3 832,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -686,00 -686,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-142,00 -142,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -137,00 -137,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 510,00 1 510,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 850,00 40 850,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-584 911,00 - - - - -584 911,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-365 748,00 - - - - -365 748,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-58 896,00 - - - - -58 896,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -98 138,00 - - - - -98 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 758,00 - - - - -15 758,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 825,00 - - - - 825,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 635,00 - - - - -11 635,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 475,00 - - - - 12 475,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -840,00 - - - - -840,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -37 196,00 - - - - -37 196,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -532 261,00 -532 261,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-147 000,00 -147 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-289 746,00 -289 746,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -72 063,00 -72 063,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31030065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -27 292,00 -27 292,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -164,00 -164,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4,00 4,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -589 996,00 -589 996,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 785,00 -4 785,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

392 264,00 392 264,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-85 599,00 -85 599,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -87 268,00 -87 268,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -144 180,00 -144 180,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 208,00 -3 208,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 73 958,00 73 958,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 982,00 6 982,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -88 198,00 -88 198,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 037,00 15 037,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 238,00 -5 238,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 942,00 60 942,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-26 127,00 -26 127,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 536,00 -5 536,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 529,00 -2 529,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 820,00 -1 820,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 523,00 5 523,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -290 213,00 -290 213,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 786,00 10 786,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 294,00 -5 294,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -262,00 -262,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -550,00 -550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 114 026,00 1 114 026,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-8 415,62 - -8 415,62 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -179,00 -179,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

988 550,00 988 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-190 323,00 -190 323,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 173 699,00 173 699,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -52,00 -52,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 404,62 -11,00 8 415,62 - - - - - -

4260 Zakup energii -507,00 -507,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 080,00 3 080,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -330,00 -330,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74,00 -74,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-5 095,00 -5 095,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-36,00 -36,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -315,00 -315,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 320 332,00 320 332,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 228 546,00 - - - - 228 546,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

275 041,00 - - - - 275 041,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-23 015,00 - - - - -23 015,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 955,00 - - - - 17 955,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -480,00 - - - - -480,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 561 872,00 - - - - -1 561 872,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-133 000,00 - - - - -133 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 9 348,00 - - - - 9 348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-719 821,00 - - - - -719 821,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-68 249,00 - - - - -68 249,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -73 907,00 - - - - -73 907,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -69 048,00 - - - - -69 048,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 266,00 - - - - -2 266,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -9 858,00 - - - - -9 858,00 - - -

4260 Zakup energii -417,00 - - - - -417,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 20,00 - - - - 20,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -15 041,00 - - - - -15 041,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 953,00 - - - - 14 953,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 060,00 - - - - -3 060,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 994,00 - - - - 1 994,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 31 400,00 - - - - 31 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -504,00 - - - - -504,00 - - -

Sygnatura: 31050065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

222,00 - - - - 222,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -124 638,00 - - - - -124 638,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

43 961,00 - - - - 43 961,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 713,00 - - - - 16 713,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 752,00 - - - - -6 752,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 600 233,00 - - - - 600 233,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 117 000,00 - - - - 2 117 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

143 000,00 - - - - 143 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 283 591,00 - - - - -1 283 591,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -330 378,00 - - - - -330 378,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -88 185,00 - - - - -88 185,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 52 387,00 - - - - 52 387,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -242 542,00 543,00 - - - -243 085,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-230 350,00 - - - - -230 350,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 326,00 - - - - -20 326,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -17 776,00 - - - - -17 776,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 111,00 - - - - -13 111,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 280,00 - - - - 2 280,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 543,00 543,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

720,00 - - - - 720,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 38 478,00 - - - - 38 478,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-106 623,00 - - - - -106 623,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-16 486,00 - - - - -16 486,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 322,00 - - - - -20 322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -23 518,00 - - - - -23 518,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46 297,00 - - - - -46 297,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

143 227,00 - - - - 143 227,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 773,00 - - - - -1 773,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-80,00 -80,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31060065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 899,00 -1 899,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -266,00 -266,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -374,00 -374,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- 49 260,00 - - - -49 260,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36 043,00 39 757,00 - - - -3 714,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-42 875,00 -27 844,00 - - - -15 031,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 082,00 26 589,00 - - - -23 507,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 097,00 9 665,00 - - - -4 568,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 570,00 1 090,00 - - - 480,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 570,00 1 350,00 - - - -2 920,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 346,00 -1 346,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

331 451,00 331 451,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

385 000,00 385 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-17 133,00 -17 133,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 212,00 -6 212,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 431,00 -5 431,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16,00 16,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -24 852,00 -24 852,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 63,00 63,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

237 864,00 150 074,00 - - - 87 790,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

60 000,00 37 000,00 - - - 23 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-47 000,00 -29 000,00 - - - -18 000,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-247,50 - -247,50 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 306,00 126,00 - - - 180,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

188 970,00 120 554,00 - - - 68 416,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-628,00 -628,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 913,00 19 248,00 - - - 11 665,00 - - -

Sygnatura: 31070065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 424,00 1 952,00 - - - 1 472,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 151,00 95,00 - - - 56,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 267,50 12,00 247,50 - - 8,00 - - -

4260 Zakup energii -399,00 -816,00 - - - 417,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -45,00 -25,00 - - - -20,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 722,00 681,00 - - - 41,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -128,00 -175,00 - - - 47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

27,00 17,00 - - - 10,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2,00 2,00 - - - -4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 535,00 1 031,00 - - - 504,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2,00 - - - - -2,00 - - -

80195 Pozostała działalność -29 604,00 -9 102,00 - - - -20 502,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 223,00 -3 913,00 - - - 6 136,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -120,00 -1 706,00 - - - 1 586,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 -100,00 - - - 199,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 533,00 -531,00 - - - -5 002,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 822,00 3 822,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -91 047,00 -67 149,00 - - - -23 898,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 60 475,00 60 475,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 477,00 - - - - 477,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-213,00 -213,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -213,00 -213,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 080,00 -2 080,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 158,00 2 158,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 618,00 3 618,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 800,00 -9 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 024,00 4 024,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -800,00 -800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 213,00 213,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 213,00 213,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 36 381,00 - - - -36 381,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

306 069,00 - - - - 306 069,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-43 931,00 - - - - -43 931,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 576,00 - - - - -20 576,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 63 151,00 - - - - 63 151,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

Sygnatura: 31080065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -975,00 - - - - -975,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 242 786,00 -134 000,00 - - - 376 786,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

338 167,00 - - - - 338 167,00 - - -

4260 Zakup energii 35 619,00 - - - - 35 619,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -111 861,00 - - - - -111 861,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

114 861,00 - - - - 114 861,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 91 000,00 91 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 394,00 2 394,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 394,00 -2 394,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 434,00 68 434,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-430,00 -430,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-250,00 -250,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -854,00 -854,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -719 236,00 - - - - -719 236,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-369 236,00 - - - - -369 236,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -265 000,00 - - - - -265 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 023,00 1 023,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 037,00 -7 037,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 014,00 6 014,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 112,00 -45 112,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

13 112,00 13 112,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 92 700,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 700,00 -4 700,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 858,00 - -4 858,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-180,00 - -180,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 794,00 - 3 794,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-660,00 - -660,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -896,00 - -896,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 200,00 - -2 200,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki -18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 46 332,00 46 332,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 832,00 -64 832,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 124 970,00 - - - -124 970,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - 57 953,00 - - - -57 953,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

70 000,00 114 267,00 - - - -44 267,00 - - -

Sygnatura: 31001065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-77 748,00 -74 817,00 - - - -2 931,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 747,00 17 632,00 - - - -9 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 871,00 - - - -870,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

83 866,00 - - - - 83 866,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-260 910,00 - - - - -260 910,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 630,00 - - - - -1 630,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 782,00 - - - - 9 782,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 752,00 - - - - -5 752,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 342 376,00 - - - - 342 376,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

133 655,00 67 017,00 - - - 66 638,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

113 000,00 55 000,00 - - - 58 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 816,00 10 048,00 - - - 7 768,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 598,00 1 719,00 - - - 879,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,00 250,00 - - - -9,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

72 273,00 - - - - 72 273,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 226,00 - - - - 10 226,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

83 457,00 - - - - 83 457,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 707,00 - - - - -2 707,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 992,00 - - - - 30 992,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 992,00 - - - - -30 992,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 703,00 - - - - -1 703,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-115 351,00 - - - - -115 351,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-12 889,00 - - - - -12 889,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-58 737,00 - - - - -58 737,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 544,00 - - - - -10 544,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 581,00 - - - - -4 581,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -173 025,00 - - - - -173 025,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

91 937,00 - - - - 91 937,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 937,00 - - - - -11 937,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 579,00 - - - - 26 579,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 579,00 - - - - -6 579,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii -11 500,00 - - - - -11 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -315 025,00 - - - - -315 025,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

- - - - - - - - -

Sygnatura: 31011065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 11



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-7 214,00 - - - - -7 214,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 252,00 - - - - 1 252,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 455,00 - - - - -5 455,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 171,00 - - - - -2 171,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 352,00 - - - - -2 352,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 448,00 - - - - -1 448,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 508,00 - - - - 508,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-99 204,00 - - - - -99 204,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 493,00 - - - - -5 493,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -19 464,00 - - - - -19 464,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 794,00 - - - - -12 794,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 547,00 - - - - 3 547,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -35 190,00 -35 190,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 190,00 35 190,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 994,00 -17 494,00 - - - -2 500,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4 594,00 4 594,00 - - - - - - -

4470 Cła 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31021065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 12



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 712,00 5 712,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00 614,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 456,00 104 456,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 99 263,00 99 263,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -212 215,00 -212 215,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,00 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 623 847,00 - - - -1 623 847,00 - - -

Sygnatura: 31031065837003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta Szczecina S -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 182 400,00 182 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 82010002247003015102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 393/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2015 r.

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu - - - - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 450,00 - 15 450,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 450,00 - -2 450,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - -13 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Budowa i wyposażenie EKOPORTU G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
-2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82020002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Nadzór nad gospodarką komunalną G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 594,00 -4 594,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 594,00 4 594,00 - - - - - - -

Przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4470 Cła 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu wokół Rubinowego Stawu K 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -58 500,00 - -58 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -66 000,00 - -66 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 - 7 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta 58 500,00 - 58 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 - 58 500,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa klienta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - - - - 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

Sygnatura: 82030002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Program zielone podwórka i przedogródki N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 052 000,00 -1 052 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 000,00 1 052 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 190,00 -35 190,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 190,00 35 190,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 400,00 -13 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82040002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 38 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego S 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -213,00 -213,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A -213,00 -213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -213,00 -213,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -213,00 -213,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 080,00 -2 080,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 158,00 2 158,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 618,00 3 618,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 800,00 -9 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 024,00 4 024,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82050002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -800,00 -800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 213,00 213,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu ochrony zdrowia A 213,00 213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 213,00 213,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 213,00 213,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 36 381,00 - - - -36 381,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 306 069,00 - - - - 306 069,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 306 069,00 - - - - 306 069,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -43 931,00 - - - - -43 931,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 931,00 - - - - -43 931,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 576,00 - - - - -20 576,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 151,00 - - - - 63 151,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -975,00 - - - - -975,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 242 786,00 -134 000,00 - - - 376 786,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 373 786,00 - - - - 373 786,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 373 786,00 - - - - 373 786,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 167,00 - - - - 338 167,00 - - -

4260 Zakup energii 35 619,00 - - - - 35 619,00 - - -

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego A 98 290,00 - - - - 98 290,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 98 290,00 - - - - 98 290,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 014,00 - - - - 49 014,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 276,00 - - - - 49 276,00 - - -

Sygnatura: 82060002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 585,00 - - - - -65 585,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 585,00 - - - - 65 585,00 - - -

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera A 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Remont dachu Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego A -98 290,00 - - - - -98 290,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -98 290,00 - - - - -98 290,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -98 290,00 - - - - -98 290,00 - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 91 000,00 91 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Krasińskiego A -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 94 000,00 94 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 94 000,00 94 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 394,00 2 394,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 394,00 -2 394,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 434,00 68 434,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -430,00 -430,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250,00 -250,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -854,00 -854,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82070002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze -719 236,00 - - - - -719 236,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -719 236,00 - - - - -719 236,00 - - -

Urząd Miasta -369 236,00 - - - - -369 236,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-369 236,00 - - - - -369 236,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -350 000,00 - - - - -350 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -265 000,00 - - - - -265 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 023,00 1 023,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 037,00 -7 037,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 014,00 6 014,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 112,00 -45 112,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 13 112,00 13 112,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 92 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82080002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 700,00 -4 700,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 858,00 - -4 858,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -180,00 - -180,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 794,00 - 3 794,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -660,00 - -660,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -896,00 - -896,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 200,00 - -2 200,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-54 619,00 -54 619,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki -18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 - niepubliczne żłobki A -64 832,00 -64 832,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -64 832,00 -64 832,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 832,00 -64 832,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 46 332,00 46 332,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 46 332,00 46 332,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 46 332,00 46 332,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82090002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 36 381,00 - - - -36 381,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380,00 - - - - - 2 380,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 600,00 - - - - - 600,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -19 037,00 - - - - - -19 037,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -78 577,00 - - - - - -78 577,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -67 764,00 - - - - - -67 764,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 - - - - - 510,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - - - - - 74,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 264,00 - - - - - 115 264,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 550,00 - - - - - 46 550,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 82001002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 1 462 496,00 - - - -1 462 496,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 053 696,00 1 053 696,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -18 752,00 -18 752,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -18 752,00 -18 752,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 752,00 -18 752,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 59 602,00 59 602,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 59 602,00 59 602,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 602,00 59 602,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 216 138,00 216 138,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 216 138,00 216 138,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53,00 53,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 120,00 284 120,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -70 279,00 -70 279,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00 933,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 380,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 752,00 -4 752,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 131,00 3 131,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1,00 -1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 323,00 1 323,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -189,00 -189,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -351,00 -351,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 057,00 5 057,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 832,00 -3 832,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -686,00 -686,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -142,00 -142,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -137,00 -137,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 510,00 1 510,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 778 000,00 778 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 778 000,00 778 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 901 000,00 901 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-123 000,00 -123 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82011002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspieranie dostępu do podręczników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 729,77 - 729,77 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 729,77 - 729,77 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -729,77 - -729,77 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -729,77 - -729,77 - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 18 708,00 18 708,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 708,00 18 708,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 708,00 18 708,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -584 911,00 - - - - -584 911,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -17 196,00 - - - - -17 196,00 - - -

jednostki systemu oświaty -17 196,00 - - - - -17 196,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 196,00 - - - - -17 196,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -538 540,00 - - - - -538 540,00 - - -

jednostki systemu oświaty -538 540,00 - - - - -538 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -365 748,00 - - - - -365 748,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -58 896,00 - - - - -58 896,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -98 138,00 - - - - -98 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 758,00 - - - - -15 758,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 635,00 - - - - -11 635,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 475,00 - - - - 12 475,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -840,00 - - - - -840,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E
-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 825,00 - - - - 825,00 - - -

jednostki systemu oświaty 825,00 - - - - 825,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 825,00 - - - - 825,00 - - -

Sygnatura: 82021002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -532 261,00 -532 261,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -389 261,00 -389 261,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -389 261,00 -389 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -289 746,00 -289 746,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -72 063,00 -72 063,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -27 292,00 -27 292,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -164,00 -164,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,00 4,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-143 000,00 -143 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -143 000,00 -143 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -147 000,00 -147 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -589 996,00 -589 996,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -123 174,00 -123 174,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -123 174,00 -123 174,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -123 174,00 -123 174,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -167 039,00 -167 039,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -167 039,00 -167 039,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -167 039,00 -167 039,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 100 217,00 100 217,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 100 217,00 100 217,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 785,00 -4 785,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 264,00 392 264,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -85 599,00 -85 599,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -87 268,00 -87 268,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -144 180,00 -144 180,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 208,00 -3 208,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 958,00 73 958,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 982,00 6 982,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -88 198,00 -88 198,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 037,00 15 037,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 238,00 -5 238,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 942,00 60 942,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -26 127,00 -26 127,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82031002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 536,00 -5 536,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 529,00 -2 529,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 820,00 -1 820,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 523,00 5 523,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 786,00 10 786,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 294,00 -5 294,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -262,00 -262,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -550,00 -550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 114 026,00 1 114 026,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 320 332,00 320 332,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 320 332,00 320 332,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 332,00 320 332,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 881 694,00 881 694,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 881 694,00 881 694,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -179,00 -179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 550,00 988 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -190 323,00 -190 323,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 699,00 173 699,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -52,00 -52,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -11,00 -11,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82041002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -507,00 -507,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 080,00 3 080,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -330,00 -330,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74,00 -74,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 095,00 -5 095,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -36,00 -36,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -315,00 -315,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 415,62 - -8 415,62 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -8 415,62 - -8 415,62 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 415,62 - 8 415,62 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 415,62 - 8 415,62 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 228 546,00 - - - - 228 546,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 261 546,00 - - - - 261 546,00 - - -

jednostki systemu oświaty 261 546,00 - - - - 261 546,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 041,00 - - - - 275 041,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -23 015,00 - - - - -23 015,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 955,00 - - - - 17 955,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 955,00 - - - - -7 955,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -480,00 - - - - -480,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów specjalnych E -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

Urząd Miasta -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 026,00 -2 026,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82051002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -1 561 872,00 - - - - -1 561 872,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 161 926,00 - - - - 161 926,00 - - -

jednostki systemu oświaty 161 926,00 - - - - 161 926,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 926,00 - - - - 161 926,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -286 564,00 - - - - -286 564,00 - - -

jednostki systemu oświaty -286 564,00 - - - - -286 564,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -286 564,00 - - - - -286 564,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -904 234,00 - - - - -904 234,00 - - -

jednostki systemu oświaty -904 234,00 - - - - -904 234,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 348,00 - - - - 9 348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -719 821,00 - - - - -719 821,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -68 249,00 - - - - -68 249,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73 907,00 - - - - -73 907,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -69 048,00 - - - - -69 048,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 266,00 - - - - -2 266,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -9 858,00 - - - - -9 858,00 - - -

4260 Zakup energii -417,00 - - - - -417,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 20,00 - - - - 20,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -15 041,00 - - - - -15 041,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 953,00 - - - - 14 953,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 060,00 - - - - -3 060,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 994,00 - - - - 1 994,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 31 400,00 - - - - 31 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -504,00 - - - - -504,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 222,00 - - - - 222,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -533 000,00 - - - - -533 000,00 - - -

Urząd Miasta -533 000,00 - - - - -533 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-133 000,00 - - - - -133 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 43 961,00 - - - - 43 961,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 43 961,00 - - - - 43 961,00 - - -

jednostki systemu oświaty 43 961,00 - - - - 43 961,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 713,00 - - - - 16 713,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 752,00 - - - - -6 752,00 - - -

Sygnatura: 82061002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 600 233,00 - - - - 600 233,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 52 387,00 - - - - 52 387,00 - - -

jednostki systemu oświaty 52 387,00 - - - - 52 387,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 387,00 - - - - 52 387,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -1 712 154,00 - - - - -1 712 154,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 712 154,00 - - - - -1 712 154,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 283 591,00 - - - - -1 283 591,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -330 378,00 - - - - -330 378,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -88 185,00 - - - - -88 185,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 2 260 000,00 - - - - 2 260 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 260 000,00 - - - - 2 260 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 117 000,00 - - - - 2 117 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

143 000,00 - - - - 143 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -242 542,00 543,00 - - - -243 085,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 38 478,00 - - - - 38 478,00 - - -

jednostki systemu oświaty 38 478,00 - - - - 38 478,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 478,00 - - - - 38 478,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -281 563,00 - - - - -281 563,00 - - -

jednostki systemu oświaty -281 563,00 - - - - -281 563,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -230 350,00 - - - - -230 350,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 326,00 - - - - -20 326,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 776,00 - - - - -17 776,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 111,00 - - - - -13 111,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 280,00 - - - - 2 280,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 720,00 - - - - 720,00 - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 543,00 543,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 543,00 543,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 543,00 543,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82071002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne -106 623,00 - - - - -106 623,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -106 623,00 - - - - -106 623,00 - - -

jednostki systemu oświaty -106 623,00 - - - - -106 623,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 486,00 - - - - -16 486,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 322,00 - - - - -20 322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 518,00 - - - - -23 518,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46 297,00 - - - - -46 297,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

143 227,00 - - - - 143 227,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 143 227,00 - - - - 143 227,00 - - -

jednostki systemu oświaty 143 227,00 - - - - 143 227,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 773,00 - - - - -1 773,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -80,00 -80,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 899,00 -1 899,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -266,00 -266,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -374,00 -374,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 49 260,00 - - - -49 260,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - 49 260,00 - - - -49 260,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 49 260,00 - - - -49 260,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 043,00 39 757,00 - - - -3 714,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -42 875,00 -27 844,00 - - - -15 031,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 082,00 26 589,00 - - - -23 507,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 097,00 9 665,00 - - - -4 568,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00 1 090,00 - - - 480,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 570,00 1 350,00 - - - -2 920,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 346,00 -1 346,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82081002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

331 451,00 331 451,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 46 668,00 46 668,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 46 668,00 46 668,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 383,00 41 383,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 687,00 4 687,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 371,00 371,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 148,00 148,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63,00 63,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -100 217,00 -100 217,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -100 217,00 -100 217,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 516,00 -58 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 899,00 -10 899,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 802,00 -5 802,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

237 864,00 150 074,00 - - - 87 790,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 153 218,00 153 218,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 153 218,00 153 218,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179,00 179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 773,00 128 773,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 181,00 20 181,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 332,00 2 332,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 52,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11,00 11,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 507,00 507,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 110,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82091002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 14,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00 1,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 728,00 728,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 82 790,00 - - - - 82 790,00 - - -

jednostki systemu oświaty 82 790,00 - - - - 82 790,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 - - - - 180,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 416,00 - - - - 68 416,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 665,00 - - - - 11 665,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 472,00 - - - - 1 472,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 - - - - 56,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8,00 - - - - 8,00 - - -

4260 Zakup energii 417,00 - - - - 417,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -20,00 - - - - -20,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 41,00 - - - - 41,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47,00 - - - - 47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 - - - - -4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 504,00 - - - - 504,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2,00 - - - - -2,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -11 144,00 -11 144,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -11 144,00 -11 144,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -53,00 -53,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 219,00 -8 219,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -628,00 -628,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -933,00 -933,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -380,00 -380,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 43,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1,00 1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 323,00 -1 323,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25,00 -25,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 351,00 351,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -285,00 -285,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00 1,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303,00 303,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82002002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

Urząd Miasta 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 000,00 - - - - 31 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Urząd Miasta -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Wspieranie dostępu do podręczników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -247,50 - -247,50 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -247,50 - -247,50 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 247,50 - 247,50 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 247,50 - 247,50 - - - - - -

80195 Pozostała działalność -29 604,00 -9 102,00 - - - -20 502,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -9 528,00 -5 003,00 - - - -4 525,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9 528,00 -5 003,00 - - - -4 525,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 005,00 -5 003,00 - - - -5 002,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 477,00 - - - - 477,00 - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 475,00 -60 475,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 60 475,00 60 475,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 17 584,00 16 614,00 - - - 970,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 584,00 16 614,00 - - - 970,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 974,00 16 687,00 - - - 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,00 1 780,00 - - - 594,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 438,00 349,00 - - - 89,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 202,00 -2 202,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82012002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -24 046,00 -24 740,00 - - - 694,00 - - -

jednostki systemu oświaty -24 046,00 -24 740,00 - - - 694,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 190,00 -20 770,00 - - - 580,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 416,00 -3 516,00 - - - 100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -440,00 -454,00 - - - 14,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
6 462,00 205,00 - - - 6 257,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 462,00 205,00 - - - 6 257,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 439,00 170,00 - - - 5 269,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,00 30,00 - - - 892,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 5,00 - - - 96,00 - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 3 822,00 3 822,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 822,00 3 822,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 822,00 3 822,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-23 898,00 - - - - -23 898,00 - - -

jednostki systemu oświaty -23 898,00 - - - - -23 898,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 898,00 - - - - -23 898,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 472,00 4 472,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 472,00 -4 472,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 124 970,00 - - - -124 970,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - 57 953,00 - - - -57 953,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - 57 953,00 - - - -57 953,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 57 953,00 - - - -57 953,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 114 267,00 - - - -44 267,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -77 748,00 -74 817,00 - - - -2 931,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 747,00 17 632,00 - - - -9 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 871,00 - - - -870,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 83 866,00 - - - - 83 866,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 342 376,00 - - - - 342 376,00 - - -

jednostki systemu oświaty 342 376,00 - - - - 342 376,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 376,00 - - - - 342 376,00 - - -

Sygnatura: 82022002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -258 510,00 - - - - -258 510,00 - - -

jednostki systemu oświaty -258 510,00 - - - - -258 510,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -260 910,00 - - - - -260 910,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 630,00 - - - - -1 630,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 782,00 - - - - 9 782,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 752,00 - - - - -5 752,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 133 655,00 67 017,00 - - - 66 638,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 133 655,00 67 017,00 - - - 66 638,00 - - -

Urząd Miasta 113 000,00 55 000,00 - - - 58 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 113 000,00 55 000,00 - - - 58 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 655,00 12 017,00 - - - 8 638,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 816,00 10 048,00 - - - 7 768,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598,00 1 719,00 - - - 879,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,00 250,00 - - - -9,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 72 273,00 - - - - 72 273,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 703,00 - - - - -1 703,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 703,00 - - - - -1 703,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 703,00 - - - - -1 703,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 90 976,00 - - - - 90 976,00 - - -

jednostki systemu oświaty 90 976,00 - - - - 90 976,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 226,00 - - - - 10 226,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 457,00 - - - - 83 457,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 707,00 - - - - -2 707,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 992,00 - - - - 30 992,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 992,00 - - - - -30 992,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

Urząd Miasta -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -115 351,00 - - - - -115 351,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

jednostki systemu oświaty -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -73 862,00 - - - - -73 862,00 - - -

jednostki systemu oświaty -73 862,00 - - - - -73 862,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 737,00 - - - - -58 737,00 - - -

Sygnatura: 82032002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 544,00 - - - - -10 544,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 581,00 - - - - -4 581,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -12 889,00 - - - - -12 889,00 - - -

Urząd Miasta -12 889,00 - - - - -12 889,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 889,00 - - - - -12 889,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -173 025,00 - - - - -173 025,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -315 025,00 - - - - -315 025,00 - - -

jednostki systemu oświaty -315 025,00 - - - - -315 025,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -315 025,00 - - - - -315 025,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 937,00 - - - - 91 937,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 937,00 - - - - -11 937,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 579,00 - - - - 26 579,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 579,00 - - - - -6 579,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii -11 500,00 - - - - -11 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 82042002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

Urząd Miasta 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -7 214,00 - - - - -7 214,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -10 166,00 - - - - -10 166,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10 166,00 - - - - -10 166,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 252,00 - - - - 1 252,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 455,00 - - - - -5 455,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 171,00 - - - - -2 171,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 352,00 - - - - -2 352,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 448,00 - - - - -1 448,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 508,00 - - - - 508,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -99 204,00 - - - - -99 204,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -34 204,00 - - - - -34 204,00 - - -

jednostki systemu oświaty -34 204,00 - - - - -34 204,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 493,00 - - - - -5 493,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 464,00 - - - - -19 464,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 794,00 - - - - -12 794,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 547,00 - - - - 3 547,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

Urząd Miasta -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 1 587 466,00 - - - -1 587 466,00 - - -

Sygnatura: 82052002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 25 000,00 22 000,00 - - - 3 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 22 000,00 - - - 3 000,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 25 000,00 22 000,00 - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 22 000,00 - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 000,00 - - - 3 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00 22 000,00 - - - 3 000,00 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 8 000,00 3 000,00 - - - 5 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 8 000,00 3 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 8 000,00 3 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Urząd Miasta 8 000,00 3 000,00 - - - 5 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Urząd Miasta -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4810 Rezerwy -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

Sygnatura: 82062002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 712,00 5 712,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00 614,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 456,00 104 456,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 263,00 99 263,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -212 215,00 -212 215,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 474 963,00 474 963,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 474 963,00 474 963,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 479 963,00 479 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 479 963,00 479 963,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 200,00 401 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 963,00 68 963,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 9 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 82072002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 27



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -479 963,00 -479 963,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -479 963,00 -479 963,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na regulację wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych 
Miasta

F
-479 963,00 -479 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -479 963,00 -479 963,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -479 963,00 -479 963,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 623 847,00 - - - -1 623 847,00 - - -

Sygnatura: 82082002247003015102

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 28



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

- z dnia 05.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.58.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami,
działaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska,

- z dnia 09.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.59.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 12.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.60.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska,

- z dnia 16.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.61.2015.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 21.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.65.2015.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska,

- z dnia 27.10.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.68.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i zadania Budowa i
wyposażenie Ekoportu.

2) Biura Rady Miasta :

- z dnia 30.09.2015 r., znak: BRM.III.3026.4.15.GT w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, zadaniami
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna,

- z dnia 27.10.2015 r., znak: BRM.3026.7.2015.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.

3) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej:

- z dnia 15.10.2015 r., znak: BKSiM.S.3021.07.2015.AG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 630 - Turystyka.

4) Wydziału Organizacyjnego:

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WO-II.3026.19.2015.ER w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 900 - Gospodarka i Ochrona Środowiska,

- z dnia 27.10.2015 r., znak: WO-II.3026.21.2015.ER w sprawie dokonania zmian w planie

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 1



wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami,
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

5) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.50.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia i 853 - Pozostałe zadania
w zakresie polityki społecznej, polegających na zmianie planu między paragrafami oraz
między zadaniami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.51.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna
i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, polegających na zmianie planu
między paragrafami oraz między zadaniami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.52.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia w ramach zadania Izba
Wytrzeźwień, polegających na zmianie planu między paragrafami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.53.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna w ramach zadania
Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza, polegających na zmianie planu między
paragrafami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.55.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna, polegających na zmianie
planu między zadaniami i paragrafami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.56.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna, polegających na zmianie
planu między zadaniami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.57.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna, polegających na zmianie
planu między zadaniami i paragrafami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.58.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej, polegających na zmianie planu między zadaniami i paragrafami,

- z dnia 20.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.59.2015.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna w ramach zadań
realizowanych przez Szczecińskie Centrum Świadczeń,

- z dnia 22.10.2015 r., znak: WSS-III.3026.54.2015.AC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami i paragrafami w dziale 852 – Pomoc społeczna.

6) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności :

- z dnia 11.10.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.59.2015.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 23.10.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.60.2015.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 2



- z dnia 23.09.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.57.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami w
ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

7) Wydziału Sportu:

- z dnia 16.10.2015 r., znak: WS-I.3026.33.2015.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 926 - Kultura fizyczna.

8) Wydziału Oświaty:

- z dnia 12.10.2015 r., znak: WOś-V.3026.73.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 16.10.2015 r., znak: WOś-V.3026.74.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 21.10.2015 r., znak: WOś-V.3026.76.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 21.10.2015 r., znak: WOś-V.3026.78.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 27.10.2015 r., znak: WOś-III.3021.18.2015.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami
w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza.

9) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami:

- z dnia 12.10.2015 r., znak: WGN-IX.3026.18.2015.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa,

- z dnia 19.10.2015 r., znak: WGN-IX.3026.24.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach zadania i działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 23.09.2015 r., znak: WGN-IX.3026.21.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami
w ramach zadania Przygotowanie nieruchomości i działu 700- Gospodarka mieszkaniowa,

- z dnia 12.10.2015 r., znak: WGN-IX.3026.23.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami
w
ramach zadania Przygotowanie nieruchomości i działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

10) Biura ds Organizacji Pozarządowych:

- z dnia 21.10.2015 r., znak: BOP-S.3021.11.2015.JG w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na uruchomieniu rezerwy celowej z działu 758 - Różne
rozliczenia do działu 750 - Administracja publiczna.

11) Biura Obsługi Urzędu:

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 3



- z dnia 19.10.2015r., znak: BOU-V.3026.23.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 750 - Administracja publiczna.

12) Wydziału Informatyki:

- z dnia 16.10.2015r., znak: WInf-I.303.357.2015.AH w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i zadaniami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

13) Wydziału Księgowości:

- z dnia 04.08.2015r., znak: WKs-VI.3021.2.2015.AZ w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i zadaniami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna,

- z dnia 06.10.2015r., znak: WKs-III.303.55.2015.ISW w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

14) Biura Geodety Miasta:

- z dnia 20.10.2015r., znak: MODGiK.GK.2021.4.2015.CA w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 710- Działalność usługowa.

Id: F96EBE98-F699-4060-BB68-E3AB7456461E. Podpisany Strona 4




